证券代码：601881        证券简称：中国银河      公告编号：2021-042

中国银河证券股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2021 年 6 月 28 日，中国银河证券股份有限公司（以下简称“公司”）召

开第二届职工代表大会第六次会议，会议选举陈继江先生、樊敏非先生为公司

第四届监事会职工监事，任期与第四届监事会一致。

特此公告。

附件：职工监事简历

中国银河证券股份有限公司监事会

2021 年 6 月 30 日

附件：职工监事简历

陈继江先生简历

陈继江，男，1966 年 5 月出生，于 2015 年 6 月 29 日起担任本公司职工

监事。现任公司党委巡察办主任。陈先生 1989 年 8 月至 1992 年 6 月任首都

师范大学化学系团总支书记；1992 年 7 月至 1995 年 11 月任共青团中央组织

部副主任科员、主任科员；1995 年 12 月至 1999 年 5 月任中国信达信托投资

公司证券业务总部员工、人事部副经理；1999 年 6 月至 2002 年 6 月任中国信

达资产管理公司党委组织部组织处副处长（主持工作）、系统团委书记；2002

年 7 月至今历任本公司党委组织部组织处副处长、人力资源部系统人事处副处

长、处长，人力资源部副总经理（主持工作）、党委组织部副部长（主持工

作）、人力资源部总经理、党委组织部部长、党群工作部（筹）部门负责人、

党委办公室主任、公司机关党委常务副书记、公司工会副主席、公司纪委委

员、党委巡视工作领导小组办公室主任。陈先生 1989 年 7 月毕业于首都师范

大学化学系，1997 年 11 月被国家人事部授予金融经济师资格。

樊敏非先生简历

樊敏非，男，1966 年 10 月出生，研究生学历，高级会计师，于 2020 年

3 月起任本公司职工监事。现任公司财务资金总部总经理、银河创新资本管理

有限公司董事长。1993 年 2 月至 2002 年 10 月历任中国科技国际信托投资有

限责任公司计划财务部主任经理、北海分公司财务总监、海南代表处财务总

监、海南生生百货商场副总经理、稽核审计部总经理助理、资产管理部副总经

理。2002 年 10 月至 2006 年 11 月历任中国科技证券有限责任公司财务会计

部副总经理，财务会计部总经理兼清算部总经理。2006 年 11 月至 2009 年 6

月历任北京中关村科学城建设股份有限公司造价中心总经理、资产经营部总经

理。2009 年 6 月至 2010 年 5 月任信达证券股份有限公司总经理办公室高级经

理。2010 年 5 月至今历任公司战略研究部副总经理（主持工作）、战略研究

部总经理、总裁办公室主任、计划财务部总经理、财务管理部总经理兼资金管

理部总经理、银河期货有限公司董事、银河创新资本管理有限公司董事。樊先

生于 1989 年获北京大学法学学士学位，1993 年获中央党校法学硕士学位（全

职）。